
夏期休業のご案内
下記の期間は、夏期休業とさせていただきます。休業期間中は何かとご迷惑をお掛

けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

  8/10（金） 8/11（土）～8/16（木）  8/17（金）

 受注業務 〇 休業 〇

 発送業務
〇

※AM受付分まで
休業 ×

�休業前発送最終日：8月10日（金）　午前中受付分まで
�休業後発送開始日：8月20日（月）　8/20午前中までにご注文願います。
�休業期間前後は混雑が予想されますので、余裕をもってお早めにご連絡いただき
ますよう重ねてお願い申し上げます。

 

 

https://oto-corp.com/?p=4768
https://oto-corp.com/?p=4768
https://oto-corp.com/?p=4768

